DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 275 DE 17 DE ABRIL DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.530

 O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, nos termos dos artigos 26, inciso III, alínea “h” e
47, § 1º do Regimento Interno, de conformidade com as indicações dos blocos
Parlamentares e Partidos com assento nesta Casa de Leis.

 RESOLVE:

 Art. 1.º Ficam nomeados para compor a Comissão Especial para
subsidiar a elaboração e votação das Diretrizes Orçamentárias 2008, do Plano
Plurianual 2008-2011 e do Orçamento do Estado 2008, como membros efetivos e
suplentes, respectivamente, os Senhores Deputados:

MEMBROS EFETIVOS                                      MEMBROS SUPLENTES

Raimundo Palito Stalin Bucar
Marcello Lelis Amélio Cayres
Sandoval Cardoso Eli Borges
Josi Nunes Júnior Coimbra
Paulo Roberto Valuar Barros
Luana Ribeiro Fabion Gomes
Fábio Martins Eduardo do Dertins

Sala das Sessões, aos 17 de abril  de 2007.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
Presidente